Директору МАОУ ДО МЭЦ

М.А. Амбарцумян

_______________________________________________

Ф.И.О.

________________________________________________
телефон родителя (законного представителя)

________________________________________________
адрес эл. почты родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение

Я, _______________________________________________________________________________ ,
                    фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью

данные документа, удостоверяющего личность, _________________________________________
       вид документа, серия, номер

__________________________________________________________________________________
кем и когда выдан документ

прошу принять на обучение в МАОУ ДО МЭЦ

моего ребёнка _____________________________________________________________________
                                                                                   фамилия, имя, отчество (при наличии) ребёнка полностью

Число, месяц и год рождения ребёнка _________________________________________________

На отделение ______________________________________________________________________

Адрес фактического местожительства ребёнка (с указанием адреса постоянной регистрации)

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Телефон ребёнка (при наличии) ________________________ СНИЛС №_____________________

В какой общеобразовательной школе обучается СШ № ___________________________________

класс ____ литер _____ смена _____

Д/с № _________________________

            Настоящим подтверждаю, что ознакомлен с Уставом МАОУ ДО МЭЦ, свидетельством о

государственной регистрации, сведениями о дате предоставления и регистрационном номере ли-

цензии на осуществление образовательной деятельности, Правилами внутреннего распорядка

обучающихся, дополнительной общеобразовательной программой, учебной документацией и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление уставной

деятельности МАОУ ДО МЭЦ (в том числе регламентирующими правила приёма обучающихся,

режим занятий, порядок и основания перевода и отчисления обучающихся, порядок

оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений, права и обязанности

участников образовательного процесса), а также с Политикой МАОУ ДО МЭЦ в отношении

обработки персональных данных, Положением об обработке и защите персональных данных в

МАОУ ДО МЭЦ, размещенных на сайте  https://mec-krasnodar.ru. Даю согласие на обработку

персональных данных обучающегося, а также на распространение (передачу, доступ,

размещение на сайте) персональных  данных обучающегося в целях осуществления уставной де-

ятельности МАОУ ДО МЭЦ, перечень и условия которых определены в типовых формах

согласий на обработку, распространение персональных данных обучающегося, размещенных на

указанном сайте МАОУ ДО МЭЦ; мне предоставлена возможность определить условия и

запреты распространения персональных данных обучающегося; не устанавливаю условия и

запреты распространения персональных данных обучающегося.

Дата ______________________                 __________________/____________________________/
                        число, месяц, год                                                 подпись    расшифровка подписи

https://mec-krasnodar.ru/

Отец: Ф. И. О.______________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________

             ____________________________________________________________________________

Должность___________________________________________________________________

Телефон_____________________________________________________________________

Мать: Ф. И. О.______________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________

             ____________________________________________________________________________

Должность___________________________________________________________________

Телефон_____________________________________________________________________

Имеются ли братья и (или) сестры, обучающиеся в МАОУ ДО МЭЦ (указать ФИО)

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Относится ли ребёнок к категории обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

__________________________________________________________________________________

Имеет ли семья статус многодетности _________________________________________________

		2023-04-14T16:39:47+0300
	Амбарцумян Маргарита Араиновна